

BARANAGAR MUNICIPALITY

TENDER NOTICE NO: 026/PW/15-16

No. PW/026/1-15-16 Date: 7/8/15

M/s.....

SEALED Tender is invited and will be received by the **Chairman up to 3 P.M of 17.08.2015** for the following work as per terms and condition given below.

The Tender should be addressed to the Chairman, superscripted for " **PATCH REPAIRING OF MOIRA DANGA ROAD UNDER THIS MUNICIPALITY.** "

LAST DATE OF DROPPING- **17.08.2015**

SL. NO	WORK DESCRIPTION	TENDER AMOUNT Rs.	STIPULATED PERIOD
01.	"PATCH REPAIRING OF MOIRA DANGA ROAD UNDER THIS MUNICIPALITY. "	1,33,771.00	As per Office Direction.

6/8/15
E.O./F.O..

Daus
CHAIRMAN.

TERMS & CONDITION

- 1) Tenders to be submitted in the prescribed tender Form which will have to be obtained from the Municipality at a prescribed cost or Demand draft of Rs.200/- attached with the form downloaded from our website www.baranagarmunicipality.org.
- 2) **Tenderer must be registered under " West Bengal Building and other Contribution Welfare Cess ,E.P.F & E.S.I Act. otherwise it will not be treated as valid.**
- 3) **Earnest Money of 2 % of the estimated cost** should be deposited along with the tender.
- 4) The stipulated date for commence / completion of work as per work order issued will have to strictly followed.
- 5) Successful Tenderer (work above Rs.5000/-) shall have to execute a formal Agreement with the Municipality within a week from the date of intimation of the acceptance of his Tender at his own cost & risk.
- 6) The Chairman also reserves the right of accepting of canceling any Tender without assigning any reason thereof.
- 6) If the successful tenderer fails to complete the job within the specified time, a fine of at a stipulated rate(Rs.25/- per day)as fixed by the Municipal Authority will be levied.
- 7) **All Tenders are to be drop in the "Tender dropping Box" kept in the Chairman's room otherwise it will not be treated as valid.**

BARANAGAR MUNICIPALITY

Estimate for patch rep. of main drain rd

DESCRIPTION	No.	Measurement			Content and Total	Unit	Rate	Per	Amount		Remarks
		L	B	H					Rs.	P.	
① Picking up existing metal mesh	19	500.0	4.0		200.0	M	12.90	M	2580	00	
② Supplying standard concrete stone metal	10	500.0	4.0	0.10	20.0	M	2659.83	M	53096	60	
③ Providing asphalt bitumen Primer					200.0	M	44.80	M	8960	00	
④ Laying back Cotton B.T. Subtree	15	500.0	4.0		300.0	M	16.28	M	4914	00	
⑤ Laying 20mm thick Bituminous					300.0	M	152.38	M	45714	00	
⑥ Laying Seal coat					300.0	M	56.09	M	16827	00	
⑦ Removal of rubble					10.0	M	168.00	M	1680	00	
									133771	60	
							3/cu.		4013	19	
							1/cu.		1337	71	
									139122	00	

Date

Sanctioned
Chairman
Baranagar Municipality

Ruppees **TOTAL RS.**

BARANAGAR MUNICIPALITY

The

[Signature]
S. A. ENGINEER / ESTIMATOR

Asst. Engineer
Public Works Dept.